
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1825/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 17 października 2013 r.  

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały  w sprawie utworzenia żłobka i 

zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 

połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół  
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 

232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolityuchwały w sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej 

uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. 

Warszawy w zespół.  

 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta 

Stołecznego Warszawy, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska  
 

 

 


